

LT REVIEW ApS

Park Allé 295, 2
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2017

**Lars Thomas
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LT REVIEW ApS Park Allé 295, 2 2605 Brøndby Telefonnummer: 70236610 Fax: 70236611 CVR-nr: 20888377 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med sidste år, at drive revisorvirksomhed samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et overskud på kr. 287.401, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende og forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.257.497	1.268.966
Personaleomkostninger	1	-901.282	-906.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-36.667
Resultat af ordinær primær drift		356.215	326.154
Andre finansielle indtægter		13.466	107.053
Ordinært resultat før skat		369.681	433.207
Skat af årets resultat	3	-82.280	-96.873
Årets resultat		287.401	336.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		288.000	336.000
Overført resultat		-599	334
I alt		287.401	336.334

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.775	-13.180
Periodeafgrænsningsposter		14.416	14.940
Tilgodehavender i alt		20.191	1.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		254.815	246.021
Værdipapirer og kapitalandele i alt		254.815	246.021
Likvide beholdninger		439.873	529.220
Omsætningsaktiver i alt		714.879	777.001
Aktiver i alt		714.879	777.001

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		369	968
Forslag til udbytte		288.000	336.000
Egenkapital i alt		413.369	461.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.461	2.947
Skyldig selskabsskat		65.316	95.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.733	216.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.510	315.033
Gældsforpligtelser i alt		301.510	315.033
Passiver i alt		714.879	777.001

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-818.898	-824.120
Pensionsbidrag	-67.932	-67.932
Andre omkostninger til social sikring	-14.452	-14.093
	<u>-901.282</u>	<u>-906.145</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill	0	-36.667
	<u>0</u>	<u>-36.667</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-82.280	-104.940
Ændring af udskudt skat	0	8.067
	<u>-82.280</u>	<u>-96.873</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de sædvanlige forretningsmæssige.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse.